長建協発第２３７号
平成２１年８月１８日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成２１年度「解体工事施工技術講習」並びに

「解体工事施工技士試験」のご案内について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記講習並びに試験の案内が社団法人全国解体工事業団体連合会より別添チラシのとおりまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

　なお、同案内については、同連合会ホームページにも掲載されておりますことを申し添えます。

☆ (社) 全国解体工事業団体連合会
http://www.zenkaikouren.or.jp/

お問い合わせ・申込先

　(社) 全国解体工事業団体連合会

　〒104-0032　東京都中央区八丁堀4-1-3 安和宝町6Ｆ

　ＴＥＬ 03-3555-2196　　ＦＡＸ 03-3555-2133